
 

Sveff är en branschorganisation för företag som importerar, tillverkar eller marknadsför färg och lack i Sverige. 

Organisationen har ca 55 medlemsföretag.  Den svenska färgbranschen är väl representerad inom Sveff med en 
marknadstäckning på ca 95 procent. Sveffs medlemmar står för en omsättning på cirka 5 miljarder per år. 
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Nytt initiativ främjar samarbetet mellan arkitekter och färgbranschen 
 
Sveff, Sveriges Färgfabrikanters Förening går i bräschen och har tillsammans med arkitekten och 
docenten Karin Fridell Anter tagit fram och genomfört seminariet Färg som byggnadsmaterial. 
Initiativet är helt nytt i sitt slag och syftar till att främja ett bättre framtida samarbete mellan 
arkitekter och specialister från färgbranschen. I förra veckan hölls seminariet; Färg som 
byggnadsmaterial för arkitektstuderande vid Chalmers Tekniska Högskola med syftet att fördjupa 
arkitektstuderandes kunskap om färg och öka deras förståelse för färg som material. 
 
SVEFF arrangerar för första gången, tillsammans med arkitekter och specialister från färgbranschen, 
ett seminarium om färg som material. Dessa två yrkesgrupper arbetar ofta tillsammans, men har 
olika kunskap om vad som faktiskt är genomförbart och mest praktiskt när det gäller färg som 
material. Seminariet anordnades mot bakgrund av att skapa bättre förståelse mellan dessa 
yrkesgruppers profession. 
 

- En av Sveffs uppgifter är att förmedla information och kunskap om färg, det är därför extra 
roligt att få bidra till ökad kunskap inom området till blivande arkitekter, en kunskap de 
förhoppningsvis tar med sig i sitt yrkesverksamma liv, säger Olof Holmer, VD för Sveff.  

 
Under seminariet fick studenterna en orientering inom färgbranschens arena; färg som material, hur 
olika färger fungerar på olika underlag och i olika miljöer. Föreläsare var arkitekten och docenten 
Karin Fridell Anter, målarmästare Börje Larsson och Jotuns utbildningsansvarige Mikael Andersson. 
Boken Byggnadsmåleriets färger: Material och användning, skriven av arkitekterna Karin Fridell 
Anter, Åke Svedmyr och Henrik Wannfors, låg till viss del som grund för seminariet.  
 
Syftet med seminariet är att komplettera den nuvarande arkitektutbildningen, idag finns inte någon 
liknande obligatorisk kurs i utbildningen. Syftet är också att underlätta framtida samarbeten mellan 
arkitekterna och färgbranschen men också att ge arkitekterna ännu bättre underlag för väl 
underbyggda val och bättre resultat.  
 

- Arkitekter kan inte lära sig allt om färg, men det är viktigt att deras kunskaper räcker till för 
att kunna läsa och förstå information, kommunicera med entreprenörer och leverantörer 
och, inte minst, ställa genomtänkta och realistiska krav på färgmaterial och måleri, säger 
docent Karin Fridell Anter, arkitekt SAR/MSA 

 

Seminariet ägde rum den 2 december på Chalmers Tekniska Högskola för arkitektstudenter i årskurs 
2, kurs Byggnad 1. Seminariet är ett första steg för att öka förståelsen mellan arkitekter och 
färgbranschen och främja framtida samarbeten mellan yrkesgrupperna. Målsättningen är att utöka 
och genomföra seminarium på flera arkitektskolor runt om i Sverige och att få in ämnet som en fast 
punkt under arkitektutbildningen.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Olof Holmer, VD för Sveff   Cecilia Anneling, presskontakt MSL 
E-mail: olof.holmer@ktf.se,   E-mail: Cecilia.anneling@se.mslworldwide.com 
Telefon: 08-783 82 43   Telefon: 0708-40 52 63 
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